МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Нижнетагильский строительный колледж»
(ГАПОУ СО «НТСК»)

ПРИКАЗ

18.09.2020т №224/1-од

0 создании бракеражной комисси

В целях осуществления контроля за организацией питания обучающихся

ГАПОУ СО «НТСК», соблюдения технологии приготовления пищи,

использования ассортимента качества питания в колледже.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать бракеражную комиссию в составе

Председатель- Шунина Светлана Геннадьевна, зам.директора по УВР

Члены:

Артемова Надежда Михайловна, зам. директора по АХЧ

Пермякова Наталья Васильевна, социальный педагог

Углева Ирина Юрьевна, медицинская сестра

2. Комиссии ежедневно заносить в журнал бракеража готовой продукции

результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

3. Комиссии ознакомится с планом работы бракеражной комиссии на 2020-

2021 учебный год (Приложение)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

О.В.Морозов

С.Г.Шунина

Н.М.Артемова

Н.В.Пермякова

И.Ю.Углева